ALMA MATER

MocneaunnomHoe obpa3oBaHue

HaumeHoBaHue uukna

MecTo npoBepeHus

KOHTHHreHT cnywartenen

[lata nposeexus
uukna

MpoaonKUTENbHOCTD
00yuyeHus, mec

Bonesble CMHAPOMBI

OpraHuzaums u MeTognka
npenojaBaHns ceMeHomi
MeANLMHBI

AKTyanbHble BONPOCHI
annepronorum u UMMyHoNornm

0cTeonopos B KNMHUKE
BHYTPEHHNX GONe3Heil

dapmakoTepanus HeOTN0XHbIX
COCTOSIHUI C OCHOBAMMU
KIIMHUYECKOI hapMakonorum

136 paHHble BONPOCHI

[LePMaTOBEHEPOIOrMiA

[podonaronorus

AKTyanbHble BONPOCHI

FePOHTONCUXNATPUN

®Tn3mnatpus

Tokcukonorus

Bonpockl agantayuu u
natosorna HOBOPOXAEHHbIX

[cuxoTepanus

PenpoaykTuBHOe 3[0p0Bbe
[eTeli 1 noapoCTKOB
(3HAOKPUHHbIE aCMeKTbl)

MMA um. . M. CeyeHoBa,
Kadheapa HepBHbIX B0ONE3HEN,
Mocksa

MMA um. 1. M. Ce4eHoBa,
Kadhenpa ceMeinHon MeuLMHbI,
Mocksa

MIMCY, kadheapa KNMHUYeCKOi
aNINepronorum  UMMyHONOT Y,
Mocksa

MI'MCY, kadheipa BHyTPEHHUX
60ne3Heii 1 peBMaToNoruu,
Mocksa

MIMCY, kadheapa KIMHU4ecKoin
hapmakonorum, Mocksa

MIMCY, kadhefpa KOXHbIX
11 BEHEPUYECKIX 6ONEe3HeiA,
Mocksa

PMATIO, kachespa npochnatonorum,
Mocksa

PMATMO, kachegpa ncuxnatpum,
Mocksa

PMATO, kadegpa
hTU3nonynbMoHoNOr Y,
Mocksa

PMATMO, kacheapa KNMHM4eCKoN
TOKCUKONOrnH,
Mocksa

PMAMO,
Kadheapa HeoHaTonOrNHK,
Mocksa

PMATO, kadefpa fetckon

1 NOAPOCTKOBOM NCMXNUATPUK,
ncuxoTepanuin u MefULIMHCKON
ncuxonorum

PMATO, kadefpa 3HLOKPUHONOTMN
[eTCKOro 1 NoapoCcTKOBOr0 BO3pacTa

Bpayu-HeBponoru u Bpayu
neveBHbIX creumnanbHocTen

[penogasatenu cemeiiHom
MegULUHbI

Bpaum neve6Horo npoduns,
Y4aCTKOBbIE TEPaneBThI

Bpayn neye6Horo npocpuns

Bpaum CMI1, y4acTkoBble
TepanesThl

Bpaum neve6Horo npoduns

[podonaronoru, TepanesTbl,
HeBpoNoru

[epnatpbl, NncuxmnaTpbl

DTn3natpsl n OTU3NATPbI
netckux Jny

Tokcmkosoru

HeoHatonoru

[leTckue n NoApOCTKOBbIE
ncuxoTepaneBTbl

[leTcKne aHA0KpPUHOMOT Y,
neAuaTpbl, Bpayu ne4e6HbIX
CcreunansHocTeil

10.12-24.12

10.12-21.12

01.11-28.11

30.11-27.12

03.12-12.12

03.12-29.12

01.12-29.12

03.12-29.12

13.12-26.12

03.12-29.12

03.12-29.12

12.12-25.12

01.12-28.12

10.12-22.12
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